
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

문화예술과 15,580,597 13,706,059 1,874,538

균 4,000,000

기 1,322,874

도 1,462,698

시 8,795,025

문화도시 조성 15,372,048 13,504,848 1,867,200

균 4,000,000

기 1,322,874

도 1,462,698

시 8,586,476

문화도시 이미지 창출 10,566,850 8,697,250 1,869,600

균 4,000,000

도 1,258,035

시 5,308,815

순천문화재단 운영 1,865,000 1,865,000 0

207 연구개발비 15,000 15,000 0

01 연구용역비 15,000 15,000 0

○순천문화재단 경영실적 평가 용역
15,000

306 출연금 1,850,000 1,850,000 0

01 출연금 1,850,000 1,850,000 0

○순천문화재단 출연
1,850,000

순천예총 운영 67,000 67,000 0

307 민간이전 67,000 67,000 0

03 민간단체법정운영비보조 67,000 67,000 0

○순천예총 운영비 67,000

순천문화원 활동 지원 75,000 75,000 0

307 민간이전 75,000 75,000 0

02 민간경상사업보조 35,000 35,000 0

○2026 순천문화원 활동 지원사업 35,000

―순천문화원 문화역사학교
15,000

―문화 실버스토리텔러(지도사) 양성사업
20,000

03 민간단체법정운영비보조 40,000 40,000 0

○순천문화원 운영비
40,000

시군 문화원 운영 보조 55,400 55,400 0

도 32,700

시 22,700

307 민간이전 55,400 55,400 0

도 32,700

시 22,700

15,000,000원*1회

1,850,000,000원*1회

67,000,000원*1회

15,000,000원*1회

20,000,000원*1회

40,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 45,400 45,400 0

○2026년 시군 역사문화자원 발굴 및 교육사업
45,400

도 22,700

시 22,700

03 민간단체법정운영비보조 10,000 10,000 0

○2026년 시군 문화원 운영
10,000

도 10,000

전남영상위원회 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

03 민간단체법정운영비보조 30,000 30,000 0

○전남영상위원회 운영비
30,000

영상미디어센터 운영비 290,000 455,000 △165,000

308 자치단체등이전 290,000 0 290,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 290,000 0 290,000

○영상미디어센터 운영
200,000

○어린이가 그리는 영화로운 순천
90,000

지역기반형 콘텐츠코리아랩 운영 지원(국비 직접지원) 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

○지역기반형 콘텐츠코리아랩 운영 지원(국
도비 직접지원) 100,000

대한민국 문화도시 조성사업 8,000,000 6,000,000 2,000,000

균 4,000,000

도 1,200,000

시 2,800,000

201 일반운영비 4,385,000 2,648,000 1,737,000

균 2,192,500

도 657,750

시 1,534,750

01 사무관리비 1,015,000 348,000 667,000

○사업 모니터링 및 평가
100,000

균 50,000

도 15,000

시 35,000

○캐릭터 IP 협업 프로그램
500,000

균 250,000

도 75,000

시 175,000

45,400,000원*1회

10,000,000원*1회

30,000,000원*1회

200,000,000원*1회

90,000,000원*1회

100,000,000원*1회

50,000,000원*2회

250,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

○문화도시 워크숍, 박람회
200,000

균 100,000

도 30,000

시 70,000

○문화도시 사업 심사위원 수당
15,000

균 7,500

도 2,250

시 5,250

○순천형 IP상품 개발 및 제작
200,000

균 100,000

도 30,000

시 70,000

03 행사운영비 3,370,000 2,300,000 1,070,000

○웹툰, 애니메이션 육성 및 마켓 운영
450,000

균 225,000

도 67,500

시 157,500

○문화콘텐츠 창작캠프
600,000

균 300,000

도 90,000

시 210,000

○문화콘텐츠 비즈니스 페어
700,000

균 350,000

도 105,000

시 245,000

○주말의 광장 1,200,000

균 600,000

도 180,000

시 420,000

○찾아가는 문화프로그램 운영
300,000

균 150,000

도 45,000

시 105,000

○창제작 IP 전시 활용
120,000

균 60,000

도 18,000

시 42,000

100,000,000원*2회

300,000원*10명*5회

100,000,000원*2회

225,000,000원*2회

300,000,000원*2회

700,000,000원*1회

300,000,000원*4회

100,000,000원*3회

60,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

202 여비 5,000 0 5,000

균 2,500

도 750

시 1,750

01 국내여비 5,000 0 5,000

○워크숍, 회의 등 참석
5,000

균 2,500

도 750

시 1,750

301 일반보전금 110,000 52,000 58,000

균 55,000

도 16,500

시 38,500

14 기타보상금 110,000 52,000 58,000

○문화콘텐츠 창작캠프 시상금
110,000

균 55,000

도 16,500

시 38,500

307 민간이전 500,000 500,000 0

균 250,000

도 75,000

시 175,000

12 민간인위탁교육비 500,000 500,000 0

○기업맞춤형 전문 교육 프로그램 운영
500,000

균 250,000

도 75,000

시 175,000

308 자치단체등이전 1,900,000 1,900,000 0

균 950,000

도 285,000

시 665,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,900,000 1,900,000 0

○인재양성 프로그램, 창작 레지던시 운영
등 1,900,000

균 950,000

도 285,000

시 665,000

401 시설비및부대비 1,000,000 600,000 400,000

균 500,000

도 150,000

시 350,000

100,000원*5명*10회

2,750,000원*40명

500,000,000원*1회

1,900,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화도시 이미지 창출 (단위:천원)

01 시설비 1,000,000 600,000 400,000

○창작자 레지던시 조성
1,000,000

균 500,000

도 150,000

시 350,000

405 자산취득비 100,000 300,000 △200,000

균 50,000

도 15,000

시 35,000

01 자산및물품취득비 100,000 300,000 △200,000

○교육프로그램 운영 물품 구입
100,000

균 50,000

도 15,000

시 35,000

청년 문화예술패스 사업 84,450 49,850 34,600

도 25,335

시 59,115

308 자치단체등이전 84,450 49,850 34,600

도 25,335

시 59,115

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 84,450 49,850 34,600

○2026년 청년 문화예술패스 지원 사업
84,450

도 25,335

시 59,115

문화기반 시설 확충 603,083 1,034,371 △431,288

창작예술촌 관리 운영 304,610 285,397 19,213

101 인건비 24,163 23,382 781

04 기간제근로자등보수 24,163 23,382 781

○생활문화시설 관리를 위한 기간제근로자
보수 24,163

―기본급 17,338

―주휴수당 3,468

―휴일수당 909

―국민연금 977

―건강보험 768

―고용보험 380

―산재보험 223

―장기요양 100

201 일반운영비 58,983 39,015 19,968

01 사무관리비 31,968 32,000 △32

1,000,000,000원*1회

50,000,000원*2회

50,000원*1,689명

82,560원*1명*21일*10월

82,560원*1명*42일

82,560원*1명*11일

21,690,000원*4.5%

21,690,000원*3.54%

21,690,000원*1.75%

21,690,000원*1.028%

768,911원*12.95%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

○무인경비용역 수수료
7,440

○정수기 임차료 1,200

○소규모 수선비 3,328

○장안창작마당 프로그램 운영
20,000

02 공공운영비 7,015 7,015 0

○전기요금 1,800

○통신요금 2,136

○상하수도요금 2,136

○도시가스요금 943

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○장안창작마당 시민 참여 행사 운영
20,000

202 여비 1,464 0 1,464

01 국내여비 1,464 0 1,464

○레지던시 운영 벤치마킹 및 선진지 견학
1,464

308 자치단체등이전 200,000 200,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 200,000 200,000 0

○창작예술촌 1~3호 관리운영 용역
200,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○창작예술촌 시설관리 20,000

―장안창작마당 다목적실 바닥 보수
4,000

―창작예술촌 시설물 유지보수
16,000

한옥글방 운영 관리 12,695 11,700 995

201 일반운영비 8,695 8,700 △5

01 사무관리비 4,795 4,800 △5

○정수기 및 비데 임차료
840

○무인경비용역 수수료
1,200

○청소용품 구입 1,000

○소규모 수선비 1,755

02 공공운영비 3,900 3,900 0

○전기요금 3,000

○통신요금 360

○상하수도요금 540

401 시설비및부대비 4,000 3,000 1,000

01 시설비 4,000 3,000 1,000

620,000원*12월

100,000원*12월

832,000원*4회

5,000,000원*4회

150,000원*12월

178,000원*12월

178,000원*12월

471,500원*2회

2,500,000원*8회

61,000원*4명*2일*3회

200,000,000원*1회

4,000,000원*1회

2,000,000원*8회

70,000원*12월

100,000원*12월

250,000원*4회

351,000원*5회

250,000원*12월

30,000원*12월

45,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

○한옥글방 시설물 유지보수
4,000

생활문화센터 관리 운영 4,000 3,000 1,000

401 시설비및부대비 4,000 3,000 1,000

01 시설비 4,000 3,000 1,000

○생활문화센터 시설물 유지보수
4,000

생활문화시설 유지 관리 79,292 78,884 408

101 인건비 28,665 28,112 553

04 기간제근로자등보수 28,665 28,112 553

○생활문화시설 환경정비 기간제근로자 보수 28,665

―기본급 20,806

―주휴수당 4,046

―휴일수당 909

―국민연금 1,158

―건강보험 911

―고용보험 451

―산재보험 265

―장기요양 119

201 일반운영비 35,267 35,292 △25

01 사무관리비 24,575 24,600 △25

○물놀이 수경시설 수질검사 수수료
600

○생활문화시설 방역소독
2,000

○소규모 수선비 9,000

○청소용품 구입 975

○문화의거리 물길 청소 용역
6,000

○서문터정원 바닥분수 청소 용역
6,000

02 공공운영비 10,692 10,692 0

○시설장비 수리비 2,400

○시설장비 유지관리비
1,800

○문화의 거리 물길 청소
3,572

○분수대 청소 2,620

○문화마당 화장실 상하수도 요금
300

202 여비 360 480 △120

01 국내여비 360 480 △120

○생활문화시설 벤치마킹 및 선진지 견학
360

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

2,000,000원*2회

2,000,000원*2회

82,560원*1명*21일*12월

82,560원*1명*49일

82,560원*1명*11일

25,730,000원*4.5%

25,730,000원*3.54%

25,730,000원*1.75%

25,730,000원*1.028%

912,944원*12.95%

75,000원*8회

500,000원*4회

1,000,000원*9회

975,000원*1회

1,500,000원*4회

1,500,000원*4회

400,000원*6회

150,000원*12회

1,786,000원*2회

1,310,000원*2식

25,000원*12월

60,000원*2명*1회*3일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

01 시설비 15,000 15,000 0

○생활문화시설 유지보수
15,000

순천문학관 운영 관리 92,092 169,440 △77,348

201 일반운영비 48,589 40,617 7,972

01 사무관리비 27,700 24,728 2,972

○해설사 상해보헙 가입
100

○해설사 채용 면접심사 수당
200

○복사기 임차료 1,320

○무인경비용역 수수료
3,600

○소방안전관리용역 수수료
1,320

○기계,기구 등 소규모 수선비
3,000

○순천문학관 CCTV 임차료
3,960

○순천문학관 공기청정기 임차료
4,224

○순천문학관 화장실 비데 임차료
720

○순천문학관 정수기 임차료
660

○사무용품 구입 1,000

○무진기행 김승옥작가와 함께하는 문학체험
2,196

○화장실 청소용품 구입
1,200

○화장실 화장지 구입 1,200

○프린트 토너 구입 800

○순천문학관 전시관 방역
2,200

02 공공운영비 20,889 15,889 5,000

○문학관 협회 연회비 300

○전기요금 14,400

○상하수도요금 1,800

○소방방재연결 직통전화요금
120

○김승옥관 집필실 전기요금
1,200

○예초 및 전정 작업용 유류 구입
240

○순천문학관 시설 및 화장실유지보수
2,589

○위성방송 요금 240

1,500,000원*10회

50,000원*2명

200,000원*1회

110,000원*12월

300,000원*12월

110,000원*12월

1,500,000원*2회

330,000원*12월

352,000원*12월

60,000원*12월

55,000원*12월

500,000원*2회

366,000원*6회

600,000원*2회

600,000원*2회

400,000원*2회

2,200,000원*1회

300,000원*1회

1,200,000원*12월

150,000원*12월

10,000원*12월

100,000원*12월

60,000원*4회

863,000원*3회

20,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

206 재료비 1,087 1,087 0

01 재료비 1,087 1,087 0

○시설 유지보수 재료 구입
1,087

301 일반보전금 23,616 17,736 5,880

14 기타보상금 23,616 17,736 5,880

○해설사 근무복 지급
726

○해설사 활동보상금
22,890

401 시설비및부대비 18,800 110,000 △91,200

01 시설비 18,800 110,000 △91,200

○순천문학관 시설물 정비 18,800

―순천문학관 예초기 작업
8,800

―화장실 등 시설유지보수
10,000

문화의 거리 지원 105,994 84,160 21,834

201 일반운영비 5,994 6,000 △6

01 사무관리비 5,994 6,000 △6

○문화의 거리 조성 심의위원회 참석수당
2,100

○문화의 거리 홍보물 제작
3,000

○문화예술활동 보조금 심사책자 제작
894

307 민간이전 100,000 76,000 24,000

02 민간경상사업보조 100,000 76,000 24,000

○문화예술업종 운영자 창작활동 지원
100,000

정채봉 생가 복원 4,400 4,400 0

401 시설비및부대비 4,400 4,400 0

01 시설비 4,400 4,400 0

○정채봉 생가 예초 작업 공사
4,400

문화예술 진흥 4,202,115 3,773,227 428,888

기 1,322,874

도 204,663

시 2,674,578

문화예술 행사 1,122,022 1,016,767 105,255

201 일반운영비 14,995 5,000 9,995

01 사무관리비 4,995 5,000 △5

○문화예술진흥위원회 참석수당
2,400

543,500원*2회

181,500원*2명*2회

70,000원*1명*327일

2,200,000원*4회

5,000,000원*2회

100,000원*7명*3회

1,000원*1,000부*3회

894,000원*1회

100,000,000원*1회

2,200,000원*2회

100,000원*12명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

○문화예술행사 홍보 인쇄물 제작
2,595

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○김승옥 문학상 시상식
10,000

202 여비 1,080 1,800 △720

01 국내여비 1,080 1,800 △720

○전국단위 예술행사 참석
1,080

203 업무추진비 11,000 11,000 0

03 시책추진업무추진비 11,000 11,000 0

○문화예술 정책 관련 추진
11,000

301 일반보전금 9,947 9,967 △20

11 행사실비지원금 9,947 9,967 △20

○문화예술 관련 참여자 실비 지원
9,947

307 민간이전 1,085,000 939,000 146,000

02 민간경상사업보조 970,000 769,000 201,000

○2026 문화예술활동 지원(공연,전시 등)
265,500

○제27회 순천청소년예술축제
17,000

○제29회 전국팔마고수경연대회
55,000

○남도 국악제 참가 지원
5,000

○제14회 순천무용제 개최
5,000

○제35회 전남무용제 참가
8,000

○김승옥 백일장 10,000

○제27회 순천시 미술대전
80,000

○순천진주 교류전 8,000

○제48회 순천전국사진공모전
20,000

○순천지역 대표 사진작가 작품전
45,000

○제27회 순천청소년연극제 개최
5,000

○제36회 전남청소년연극제 참가
3,000

○제44회 전남연극제 참가
8,000

○청소년 트로트 경연대회
15,000

519,000원*5회

10,000,000원*1회

60,000원*3명*2일*3회

11,000,000원*1식

99,470원*10명*1일*10회

265,500,000원*1회

17,000,000원*1회

55,000,000원*1회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

8,000,000원*1회

10,000,000원*1회

80,000,000원*1회

8,000,000원*1회

20,000,000원*1회

45,000,000원*1회

5,000,000원*1회

3,000,000원*1회

8,000,000원*1회

15,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

○제31회 남도서예문인화대전
50,000

○제19회 순천전국국악경연대회
40,000

○제25회 전국시조경창대회
8,000

○순천 청소년 오케스트라 음악회
30,000

○정채봉 동화잔치 40,000

○김승옥 문학상 운영
90,500

○문화예술단체 전국대회 참가비 지원
6,000

○4대 종교 화합 예술제
16,000

○순천 6.25 학도병 창작 뮤지컬
50,000

○순천 기독교 역사문화 탐방 치유 캠프
90,000

04 민간행사사업보조 115,000 170,000 △55,000

○제16회 광양만권 화합의 가족콘서트
25,000

○가족창극 순천만 수궁가
20,000

○제5회 순천만 갈대청 한마당
25,000

○순천국제가곡제 10,000

○가신이 위령제 및 동천문화제
10,000

○제33회 순천예술인의 날
10,000

○제44회 전남연극제 개최
15,000

팔마문화제 행사 227,413 227,660 △247

201 일반운영비 226,693 226,700 △7

01 사무관리비 6,693 6,700 △7

○위원회 참석수당
4,800

○기타 소모품 및 사무용품 구입
600

○홍보물 제작 993

○행사 보험 가입 300

03 행사운영비 220,000 220,000 0

○팔마문화제 행사 운영
220,000

202 여비 720 960 △240

01 국내여비 720 960 △240

50,000,000원*1회

40,000,000원*1회

8,000,000원*1회

30,000,000원*1회

40,000,000원*1회

90,500,000원*1회

3,000,000원*2회

16,000,000원*1회

50,000,000원*1회

90,000,000*1회

25,000,000원*1회

20,000,000원*1회

25,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회

10,000,000원*1회

15,000,000원*1회

100,000원*12명*4회

300,000원*2회

331,000원*3회

300,000원*1회

220,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

○타 지역 문화제 벤치마킹
720

정원예술제 행사 150,000 100,000 50,000

307 민간이전 150,000 100,000 50,000

04 민간행사사업보조 150,000 100,000 50,000

○정원예술제 행사 150,000

항꾼에 즐기는 아고라 순천 운영 600,000 700,000 △100,000

308 자치단체등이전 600,000 700,000 △100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 600,000 700,000 △100,000

○항꾼에 즐기는 아고라 순천 운영
600,000

문화바우처 지원사업 1,892,680 1,703,800 188,880

기 1,322,874

도 164,663

시 405,143

301 일반보전금 1,892,680 1,703,800 188,880

기 1,322,874

도 164,663

시 405,143

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,892,680 1,703,800 188,880

○문화바우처 지원사업(문화누리카드)
1,892,680

기 1,322,874

도 164,663

시 405,143

차 역사문화축제 40,000 0 40,000

도 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○2026 차 역사문화축제
40,000

도 40,000

문화예술 홍보 100,000 0 100,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○다양한 매체를 활용한 순천 문화예술 홍보
100,000

산책길 미술관 조성 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○산책길 미술관 조성
60,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

60,000원*2명*2일*3회

150,000,000원*1회

600,000,000원*1회

1,892,680,000원*1회

40,000,000원*1회

10,000,000원*10회

60,000,000원*1동



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○산책길 미술관 집기 등 비품구입
10,000

행정운영경비(문화예술과) 208,549 201,211 7,338

인력운영비 67,272 59,822 7,450

인력운영비 67,272 59,822 7,450

101 인건비 67,272 59,822 7,450

01 보수 57,883 55,926 1,957

○시간외근무수당
57,883

02 기타직보수 9,389 3,896 5,493

○시간외근무수당
4,013

○휴일근무수당 5,376

기본경비 141,277 141,389 △112

기본경비 141,277 141,389 △112

201 일반운영비 109,757 109,869 △112

01 사무관리비 105,097 105,189 △92

○기본 사무용품 구입
20,400

○복사기 임차료 및 유지관리비
28,800

○프린터 토너 및 부품 구입
10,800

○복사용지 구입 3,600

○기본 업무추진 특근매식비
18,360

○사무실 신문구독료
3,600

○국장실 신문구독료
3,600

○공기청정기 임차료
5,400

○사무실 정수기 관리비
1,800

○사무실 환경정비용품 구입
3,840

○기타 운영소모품 구입
3,030

○행정용품 구입 1,867

02 공공운영비 4,660 4,680 △20

○우편발송 요금 1,440

○관용차량 유류대 1,440

○관용차량 유지관리비
1,280

10,000,000원*1회

12,368원*13명*30시간*12월

11,145원*1명*30시간*12월

89,589원*1명*60일

200,000원*17명*6회

1,200,000원*2대*12월

600,000원*3대*6회

300,000원*12회

9,000원*17명*10일*12월

30,000원*10종*12월

30,000원*10종*12월

150,000원*12월*3대

150,000원*12회

320,000원*12월

252,500원*12회

373,400원*5회

120,000원*12월

120,000원*12월

256,000원*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 문화예술과
정책: 행정운영경비(문화예술과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○관용차량 환경개선 부담금
500

202 여비 23,520 23,520 0

01 국내여비 23,520 23,520 0

○기본관내출장여비
23,520

203 업무추진비 8,000 8,000 0

01 기관운영업무추진비 4,400 4,400 0

○기관운영업무추진비(문화관광국)
4,400

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비
3,600

250,000원*2회

140,000원*14명*12월

4,400,000원*1명

300,000원*12월


